
На основу члана 37. став 1. тачке 3. и 4. Статута Јавног предузећа за управљање 

и развој инфраструктурних објекта Рача, број 5 од 28.11.2016. године и 36 од 

05.02.2018. године, члана 26. Пословника о раду Надзорног одбора број 28 од 

26.04.2017. године и члана 63. Закона о јавним предузећима (“Службени гласник РС“, 

број 15/2016 и 88/2019) Надзорни одбор Јавног предузећа за управљање и развој 

инфраструктурних објеката Рача, на XVI телефонској седници одржаној дана 

28.04.2025. године доноси: 

 

 О Д Л У К У  

о усвајању тромесечног извештаја о реализацији годишњег програма пословања 

за 2025. годину за период 01.01 – 31.03.2025. године, Јавног предузећа за управљање 

и развој инфраструктурних објеката Рача  

Члан 1. 

 Доноси се Одлука о усвајању тромесечног извештаја о степену реализације 

програма пословања за 2025. годину за период 01.01 – 31.03.2025. године, Јавног 

предузећа за управљање и развој инфраструктурних објеката Рача, заведен под бројем 

141/2025 од 11.04.2025. године. 

Саставни део ове Одлуке су табеларни прилози. 

Члан 2. 

 Извештај доставити Општинском Већу општине Рача на даљу надлежност. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном добијања сагласности од стране надлежног органа 

општине Рача.  

НАДЗОРНИ ОДБОР 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ И РАЗВОЈ ИНФРАСТРУКТУРНИХ 

ОБЈЕКТА РАЧА 

 

У Рачи,  Председник НО 

28.04.2025. године   

Број:156/2025  Марко Милошевић 

 

 


		2025-04-28T09:22:58+0000
	Not specified




